２０２０年１０月１６日

一般社団法人日本ねじ工業協会

 会 員 各 位

                        一般社団法人日本ねじ工業協会

２０２１年新年賀詞交歓会の中止のお知らせ

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会事業に多大なるご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、例年１月に開催しておりました新年賀詞交歓会について、２０２１年は新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止の観点から、「中止」とさせていただきます。

ご参加をご予定頂いておりました皆様には、大変申し訳ございませんがご理解を賜り

ますようにお願い申し上げます。

敬 具

本件の連絡先 ： 一般社団法人日本ねじ工業協会

                          電話：０３－３４３４－５８３１